СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

18  июня 2019 № 01-03-40
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на 3-й квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2019 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-оbs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

	от 18 июня 2019 года № 01-03-40

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2019 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата/
время
	Адрес проведения
	Кол-во участников
	Ответственный за организацию мероприятия

	1.
	Культурно-массовое мероприятие, посвященное празднованию Дня семьи, любви и верности
	06.07.2019

12:00
	Зона отдыха
Борисовские пруды
ул. Маршала Захарова д.12, корп.3
	200
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	2.
	Спортивный праздник, посвященный Дню семьи, любви и верности
	08.07.2019
15:00
	Каширское ш, д.94, корп.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	3.
	Беседа с несовершеннолетними: «Мои семейные традиции»
	09.07.2019
17:00
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	4.
	Концерт «Дарим любимым ромашки!» в исполнении Юрия Былинкина ко Дню Семьи, любви и верности.
	10.07.209

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	5.
	Литературная композиция «Все начинается с любви» в исполнении Ольги Солуниной ко Дню семьи, любви и верности.
	12.07.2019

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	6.
	Основы работы с мобильным устройством: "Поисковики: учимся находить любую информацию в интернете через мобильный браузер"
	16.07.2019
16:30
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	7.
	Встреча главы управы с активными жителями района
	22.07.2019
16:30
	ул. Домодедовская, д.11
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	8.
	Районный турнир по футболу 4 тур
	24.07.2019
19:00
	Ореховый б-р, д.11, корп. 3 межшкольный стадион шк. № 878
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	9.
	Концерт, посвященный Дню военно-морского флота в исполнении вокально-хорового коллектива «Надежда». Руководитель Рубина М.М.
	26.07.2019

12:0
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	10.
	Мемориально-патронатная акция
	26.07.2019
14:00
	Ореховый б-р, д.7, корп.1
	10
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	11.
	Основы работы с мобильным устройством: "Мессенджеры"
	28.07.2019
17:00
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	12.
	Спортивный праздник, посвященный Международному дню дружбы
	30.07.2019
11:00
	Каширское ш., д.94, корп.3
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	13.
	«Спорт объединяет», дружественный футбольный матч, посвященный Международному дню дружбы
	31.07.2019
19:00
	Ореховый б-р, д. 11, корп.3 межшкольный стадион шк. № 878
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	14.
	Футбольный матч для всех желающих: "Футбол для всех"
	01.08.2019
19:00
	Ореховый б-р, д. 11, корп.3 межшкольный стадион шк. № 878
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	15.
	Концерт, посвященный Дню воздушно-десантных войск в исполнении вокально-хорового коллектива «Надежда». Руководитель Рубина М.М.
	02.08.2019

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	16.
	Спортивные игры, посвященные Международному дню светофора
	05.08.2019
11:00
	Каширское ш, д.94, корп.3
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	17.
	Интерактивная концертная программа ко Дню молодежи
	07.08.2019

17:00
	Борисовский пр-д, д.22, корп.1, стр.2
	300
	ГБУК ТКС «Орехово» Директор Долгашова Г.Г.

8-495-394-59-34

	18.
	Турнир по футболу среди дворовых команд, посвященный Дню физкультурника
	08.08.2019
19:00
	Ореховый б-р, д. 11, корп. 3 межшкольный стадион шк. № 878
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	19.
	Спортивный праздник для жителей района
	09.08.2019
11:00
	Каширское ш, д.94, корп.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	20.
	Физкультурно-оздоровительная программа, посвященная Дню физкультурника
	09.08.2019
13:00
	Ореховый б-р, д.3, корп.1
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	21.
	Культурно-массовое мероприятие, посвященное спартакиаде «Быстрее, выше, сильнее!»
	10.08.2019

12:00
	Зона отдыха
Борисовские пруды
ул.Маршала Захарова, д.12, корп.3
	200
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	22.
	Футбольный турнир
	10.08.2019
19:00
	Ореховый б-р, д.11, корп. 3 межшкольный стадион шк. № 878
	20
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	23.
	Интерактивная концертная программа ко Дню молодежи
	12.08.2019
	Адрес уточняется
	50
	ГБУК ТКС «Орехово» Директор Долгашова Г.Г.

8-495-394-59-34

	24.
	Спортивный фестиваль к Международному дню молодежи
	12.08.2019
14:00
	ул. Маршала Захарова, д.12/3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	25.
	Беседа с несовершеннолетними «Уверенность в себе»
	12.08.2019
16:30
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	26.
	Основы работы с мобильным устройством: «Активный гражданин»
	13.08.2019
16:00
	Шипиловский пр., д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	27.
	Лекция на православную тему  «Медовый спас». Ведет Дроганова Н.А.
	14.08.2019

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	28.
	Дворовый футбол
	20.08.2019
19:00
	Ореховый б-р, д.11, корп.3 межшкольный стадион шк. № 878
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	29.
	Спортивно-патриотическая игра
"Я - будущий защитник Отечества"
	21.08.2019
12:00
	Каширское ш, д.94, корп.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	30.
	Интерактивная концертная программа ко Дню российского флага
	22.08.2019
	Адрес уточняется
	50
	ГБУК ТКС «Орехово» Директор Долгашова Г.Г.

8-495-394-59-34

	31.
	Спортивные соревнования, посвященные Дню флага
	22.08.2019
12:00
	Ореховый б-р, д.3, корп.1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	32.
	Концерт, посвященный Дню Государственного флага РФ в исполнении Юрия Былинкина
	22.08.2019

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	33.
	Встреча главы управы с активными жителями района
	23.08.2019
17:00
	ул. Домодедовская, д.11
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	34.
	День российского кино

«Ночь кино 2019»
	27.08.2019
	Адрес уточняется
	50
	ГБУК ТКС «Орехово» Директор Долгашова Г.Г.

8-495-394-59-34

	35.
	Мемориально-патронатная акция по уходу за памятниками, обелисками и братскими захоронениями участников Великой Отечественной войны
	27.08.2019

14:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	10
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	36.
	Районный турнир по футболу 5 тур
	28.08.2019
19:00
	Ореховый б-р, д. 11, корп.3 межшкольный стадион шк. № 878
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	37.
	Единый день открытых дверей
	Сентябрь

уточняется
	Клубная система «Орехово»
	500
	ГБУК ТКС «Орехово» Директор Долгашова Г.Г.

8-495-394-59-34

	38.
	Концерт, посвященный Дню Знаний в исполнении вокально-хорового коллектива «Надежда». Руководитель Рубина М.М.
	02.09.2019

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	39.
	Беседа с несовершеннолетними: «Человек – творец своей судьбы»
	02.09.2019
16:30
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	40.
	Лекторий-семинар «Террору. НЕТ»
	03.09.2019
	Борисовский пр-д, д.22, корп.1, стр.2
	50
	ГБУК ТКС «Орехово» Директор Долгашова Г.Г

. 8-495-394-59-34

	41.
	Культурно-массовое мероприятие фестиваль «Осенний серпантин»
	04.09.2019

14:00
	Зона отдыха
Борисовские пруды
ул.Маршала Захарова, д.12, корп.3
	200
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	42.
	"В строю вседа российские танкисты" мероприятие, направленное на патриотическое воспитание среди подрастающего поколения
	04.09.2019
17:30
	Шипиловский пр-д, д.49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	43.
	Скандинавская ходьба, посвященная Дню города
	05.09.2019
10:00
	ул. Маршала Захарова, д.14/2
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	44.
	Концерт «Я горжусь тобой, мой город!» в исполнении творческих коллективов района ко Дню города
	06.09.2019

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	45.
	День открытых дверей «С днем рождения, любимый город!» с проведением праздничных концертов, мастер-классов, выставок творческих работ, праздничного чаепития) ко Дню города
	07.09.2019

10:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	150
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	46.
	Спортивный праздник «В здоровом теле здоровый дух»
	07.09.2019
15:00
	Каширское ш, д.94, корп.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	47.
	Мемориально-патронатная акция, посвященная Дню города Москвы
	07.09.2019
16:00
	Адрес уточняется
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	48.
	«Мы за здоровый образ жизни». Спортивный праздник, посвящённый Дню Города
	10.09.2019
15:30
	Ореховый б-р, д.21 корп. 2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	49.
	Встреча главы управы с активными жителями района
	10.09.2019
17:00
	ул. Домодедовская, д.11
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	50.
	Спортивный праздник, посвящённый Дню города
	10.09.2019
18:00
	ул. Шипиловская, д.18, корп.2
	10
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	51.
	Литературная встреча: «Дожди забренчали сонаты». Мелодия осени
	11.09.2019
13:00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	10
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	52.
	Спортивный праздник в честь начала нового учебного года
	11.09.2019

16:30
	Каширское ш, д.94, корп.3
	30
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	53.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	13.09.2019
16:30
	ул. Генерала Белова, д.4
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	54.
	Встреча с общественной организацией МГО ВОГ района Орехово-Борисово Северное
	19.09.2019

15:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	30
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

	55.
	Интерактивный урок «My first steps in English» («Мои первые шаги в Английском»)
	19.09.19
16:00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	10
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	56.
	Футбольный турнир, посвященный началу нового учебного года
	21.09.2019
11:00
	Ореховый б-р, д.21, корп.2
	20
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	57.
	Спортивная игра, посвященная Международному дню мира
	21.09.2019
15:00
	Каширское ш, д.94, корп.3
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	58.
	Спортивная игра в кульбутто
	25.09.2019
10:00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	10
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	59.
	Основы работы с мобильным устройством: «Со всеми вместе (видеозвонки)»
	25.09.2019
17:00
	Шипиловский пр-д, д. 49/1
	15
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	60.
	Районный турнир по футболу  6 тур
	25.09.2019
19:00
	Ореховый б-р, д. 11, корп.3 межшкольный стадион
 шк № 878
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	61.
	Боевые спарринги между членами боксерской группы
	27.09.2019
18:30
	ул. Генерала Белова, д.4
	25
	ГБУ ЦИТ СДС «Прогресс» Директор Лотов С.А.

8-495-391-08-01

	62.
	Концерт « Вера. Надежда. Любовь» в исполнении ансамбля «Россиянка». Руководитель Грабаускене О.И.
	30.09.2019

12:00
	ул.Шипиловская, д.9, корп.2
	60
	ГБУ ТЦСО «Орехово» Директор ГБУ ТЦСО «Орехово» Коннова Е.Л.

8-495-391-22-33

РАБОТА ПО ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТВОРЧЕСКИХ КОЛЛЕКТИВОВ, СТУДИЙ, КРУЖКОВ, СЕКЦИЙ, ЛЮБИТЕЛЬСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ
1.1. СТУДИИ, КРУЖКИ И СЕКЦИИ, РАБОТАЮЩИЕ НА БЕСПЛАТНОЙ ОСНОВЕ В РАМКАХ ВЫПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ*

	№
	Наименование студии, секции
	Руководитель
	Место проведения занятий
	Количество занимающихся

(чел)
	Возрастная категория

(лет)
	Время и дни проведения занятий

(график)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Досуг

	1
	Клуб для детей дошкольного возраста «Умка»
	Сироткина О.В.Отпуск с 01.06.2019 по 31.08.2019
	Шипиловский проезд, д.49/1
	27
	4-7
	Пн., Ср., 14.00-17.40;
18.40-19.30

	2
	В рамках семейного клуба «Вместе» студия развития речи для детей от 3-х лет

	28
	3-15
	Пн, Ср. 19.30-21.00

	3
	Студия английского языка «MagicEnglish»
	Волкова Н.А.Отпуск с 01.06.2019 по 31.08.2019
	Шипиловский проезд, д.49/1
	29
	3-14
	Вт., Чт. 11.30-15.00
15.45-16.45
18.30-19.00

	4
	Клуб семейной психологии
	Соловьева Е.Б.Отпуск с 15.07.2019 по 28.07.2019
	Шипиловский проезд, д.49/1
	28
	18 и старше
	Чт. 13.30 – 22.00

	5
	Семейный клуб "Вместе"

	20
	От 18 и старше
	Пн., Вт., Ср., Пт.              19.00-21.00

	6
	Социально-психологическая служба
	Егорова М.Ю.

	Шипиловский проезд, д.49/1
	36
	12-17
	Пн. 18.00-20.00
Вт. 15.00-18.00
Ср. 15.30-19.30

	7
	Школа дизайна и прикладного творчества
	Иванова Т.В.
Отпуск с 29.07.2019 по 29.08.2019
	Шипиловский проезд, д.49/1
	18
	5 и старше
	Пн. 17.30-18.30
Ср. 16.30-19.00
Чт. 17.45-18.45

	8
	Творческая студия «Чудеса в решете»

	18
	от 3 и старше
	Сб. 10.00-14.30

	9
	Студия развития для самых маленьких «Развивайка»
	Подшибнева С.А.Отпуск с15.07.19 по 28.07.2019
	Шипиловский проезд, д.49/1
	16
	2-4
	Вт, Чт.9.00-13.00

	10
	Досуговый клуб «Вдохновение»

	55
	20 и старше
	Пн., Ср. 13.30-17.30
Пт. 10.00-14.00

	11
	Поющие струны
	Денисов В.М.Отпуск с 01.06.2019 по 31.08.2019
	Шипиловский проезд, д.49/1
	25
	9 и старше
	Пн., Вт., 15.30-21.00
Пт.17.00-21.00
Сб. 12.00-15.00

	Итого:

	300

	Спорт

	1
	Самбо
	Баринов А.В.Отпуск с 01.07.2019 по 28.07.2019
	Ореховый бульвар, д.21, корп.2
	29
	7-14
	Пн., Ср.15.30-18.30Сб.10.00-13.00

	2
	Хоккей
	Фарафонов А.В.Отпуск с 11.06.2019 по 24.06.2019
	Ореховый б-р, д.11, корп.3
	30
	От 8 -17
	Вт., Ср., Чт.18.00-20.00

	3
	Секция бокса
	Асланов Р.Э.Отпуск с 05.07.2019 по 31.08.2019
	ул.Генерала Белова, д.4

(спортивный зал)
	25
	14 и старше
	Пн., Ср, Пт.16.00-17.30

	4
	Фитбокс

	25

	Пн., Ср, Пт.17.30-19.00

	5
	Баскетбол
	Петров А.В.Отпуск с 04.07.2019 по 27.08.2019
	ул. Шипиловская, д.18, корп.2
	29
	15-40
	Вт., Чт. 18.00-21.00
Сб. 11.00-14.00

	6
	Футбол
	Буянкин А.М.Отпуск с 01.07.2019 по 05.08.2019
	Ореховый бульвар, д.21, корп.2
	29
	10-14
	Вт., Чт., Пт.17.00-20.00Сб. (каждая третья сб месяца)11.00-14-00

	7
	Адаптивная физическая культура для лиц с ОФВ
	Васильева О.В.Отпуск с 01.06.2019 по 31.08.2019
	Борисовские пруды (ул.Маршала Захарова, д.14, вл.3)
	50
	18 и старше
	Вт., Чт.10.00-14.00

	ул. Домодедовская 11, Детская библиотека «Вдохновение»

	Пн., 10.00-14.00

	Шипиловский проезд,  д.49/1

	Ср., Пт.10.00-14.00

	8
	Лыжи
	Легкова Н. В.Отпуск с 22.07.2019 по 04.08.2019
С 12.08.2019 по 25.08.2019
	Ореховый бульвар, д.7, корп.1
	30
	9-17
	Вт., Чт.15.00-18.00
Сб. 10.00-13.00

	Итого:

	247

*  в том числе в режиме «свободное посещение»

1.2. ПЛАНОВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ СТУДИЙ И СЕКЦИЙ В СООТВЕТСТВИИ С ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЗАДАНИЕМ

	№
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1.
	Наполняемость групп в кружках, студиях, секциях, (%)
	95%

	2.
	Доля состоящих на учете в КДН и ЗП, участвующих в работе кружков, секций, (%)
	13%

	3.
	Уровень удовлетворенности жителей  объемом и качеством работ (% от числа опрошенных)
	95%

	4.
	Наличие авторских программ, (ед.)
	11

1.3. СТУДИИ И СЕКЦИИ, РАБОТАЮЩИЕ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ

	№
	Наименование студии, секции
	Руководитель
	Место проведения занятий
	Количество

занимающихся

(чел)
	Возрастная категория

(лет)
	Время и дни проведения занятий

(график)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1